
 

 

UCHWAŁA NR 25/1002/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2039 

 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz w związku z uchwałą Nr 25/1000/21 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

województwa na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2039 zmienionej uchwałami: Nr XXX/430/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r., Nr XXXI/445/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. oraz Nr XXXIV/484/21 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


